ПРИКАЗ

О стажировке

В целях закрепления теоретических знаний, приобретения практических навыков безопасности при выполнении работ, руководствуясь ст.ст. 221, 225 ТК РФ, Положением о стажировке работников _____________,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести стажировку и обучение вновь принятого работника, водителя ______________________________________ в период с _________ года по

__________ года.

2. Назначить ответственным за стажировку работника лицом _____________

_______________________________________________________________.

3. Начальнику отдела документационного обеспечения __________________

довести приказ до заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.

Генеральный директор                                               _______________________

                                                                                     подпись, расшифровка